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(iOVT'RN MEN'I' ()F TR IPI'J RA
FINANCE D['PAR'NMEN'T

('I'AXES & EXCISE)
Ditcd! Agertala' thri 26[fr-July' 2OIE

NO,F. r- | r (9I )-TAX/GsT/2{ttt(Part)

Notification No. 2020lPStgte Tax (Ratel

ersconfelTedby.","u""(ii)oftheprovisotosub-scction(3)of.
sect Gbods and Services -I'ax Act' 2O17 ('fripura Act No' 9 of 20 17)'

therecommen{ationsoftheCounci|'herebymakesthef.o||owing
i"ifrr; amendments in the notification of ttie Government of Tripura in the fi""::t f)epanrnent'

No.5/2olz-stare -I-ax (Ratc). datcd the 29'h June,2ol7, published in the Tripura cazettc'

fi.xtraor<tinary tssuc- vicle number 235' dated the 29rh June" 2O | 7' namely:-

ln the said notification. in the opening paragraph the t'ollowing proviso shall be insened'

namely:-

"Provlded thal,-

(i)n<rthingcontainedinthisnotificationshat|app|ytotheinputtaxcreditagcumu|atedon
supplies rrceived on or after the l$ day of August. 2{) I 8' in respect of goods mentioncd

at serial numbers l '2,3' 4' 5' 6' 64' 6i' 6C and 7 of'the'fable bclow: and

(ii) in resPcct of said goods, thelaccumu|ated input tax credit lying unuti|ised in ba]ance,

afler payment of G* for and t'pto tttt -"ry! of J-uly' 2Ol8' on the inward supplies

received uP to the 3 | "t day of July 2018' shall lapse""

By Order of the (iove or.

I \-\^ .

tnn.,n"ffii"f l>lt3
Principal SecretarY

Government of 1'riPura
Finance DePartment

Note:- 'r'he princ i,""I;i"e"; 33,1't #1:
published in the d the l4tl'Novcmber..
2Ql7 and last am t 422. clared rhe l4rl'
20l7 published i

Novembsr. 20 | 7.
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